
Osobní číslo: K19B0457PJméno: Ammie VÁLKOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v úvodu své obhajoby představila cíl své práce. Poté se studentka vyjádřila k metodice práce (rozhovory se subjekty a
data ČSÚ). Studentka komisi taktéž představila výsledky svého šetření. V závěru obhajoby studentka prezentovala svá doporučení
pro podniky. Komise ocenila, že studentka v rámci své obhajoby identifikovala jednotlivé podniky, které se účastnily rozhovorů.
Studentka komisi taktéž představila konkrétní znění otázek, které použila při rozhovorech. Dále studentka zodpovídala doplňující
otázky členů komise.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.
Ing. Edita Hirschauová
Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D.
magistr Liuba Turchyn, kand.ekon.věd, dipl.spec.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 5. června 2023


